ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá Terra de
Empreendedores

EDITAL 025/2025ADM

PONTUAÇÃO E ANÁLISE DOCUMENTAL

GABINETE DO PREFEITO

 JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá/RS, no uso de suas

atribuições legais, PUBLICA a pontuação e análise documental do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de formador municipal do LEEI – do Programa PRO-LEEI/CNCA

2025/2026, conforme segue:

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01  ISADORA MIRANDA GOMES

CASTILHO

33 pontos 1º lugar

Boa Vista do Buricá/RS, 20 de outubro de 2025.

JOÃO RUDINEI SEHNEM

Prefeito Municipal

Registe-se e Publique-se:

Fabio Rodrigo Kunrath

Secretário de Gestão